Ростовская область
Кашарский район

Администрация Фомино-Свечниковского

сельского поселения

Постановление № 101
27.12.2016 г.                                                                                     х. Вишневка

О  передаче муниципального имущества из муниципальной собственности  МО « Фомино-Свечниковское сельское поселение » в муниципальную собственность МО «Кашарский район»
    В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Решения Собрания депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения № 20 от 23.12.2016 «О  передаче муниципального имущества из муниципальной собственности  МО « Фомино-Свечниковское сельское поселение » в муниципальную собственность МО «Кашарский район» и передачи его на баланс муниципального предприятия «Кашарский Жилкомсервис»», ст.56 Устава МО «Фомино-Свечниковское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Передать из муниципальной собственности МО «Фомино-Свечниковское сельское поселение» в муниципальную собственность МО «Кашарский район»  следующие объекты имущества:

     1.1. Экскаватор-погрузчик ЭО 2626 на базе трактора «Беларус-826» балансовая стоимость- 888 000 руб., остаточная стоимость – 90928,58 руб., номер двигателя 467148, заводской номер машины (рамы) – 6875/82601359, основной ведущий мост № -598976  28934-02, коробка передач -300324, год выпуска-2009 г., цвет – красный, ПТС-ВЕ 580802, инвентарный номер № 11085200002.
    2.Исключить из реестра муниципального имущества Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения указанные объекты.
    3.Постановление вступает в силу с 01.01.2017 года.
    4. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                                                 И.Н. Таранущенко